
Achizitia de servicii de paza prin monitorizare si interventie si servicii de paza umana
pentru ONRC, ORCT si birourile teritoriale.

 Detalii
-------------------

Organizator: OFICIUL NATIONAL AL REGISTRULUI COMERTULUI●

Localizare: Romania (Bucuresti)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-11-2016●

Data aparitiei: 21-11-2016●

 Domenii
-------------------

Servicii de monitorizare a sistemelor de alarma (CPV: 79711000)●

Servicii de paza (CPV: 79713000)●

Anunt de atribuire numarul 173420/19.11.2016
Inapoi
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 168534 / 25.05.2016
Denumire contract: Achizitia de servicii de paza prin monitorizare si interventie si servicii de paza
umana pentru ONRC, ORCT si birourile teritoriale.

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:
OFICIUL NATIONAL AL REGISTRULUI COMERTULUI
Adresa postala: Bucuresti, sector 3, B-dul Unirii nr 74, bl J3b, tronson II+III , Localitatea: Bucuresti ,
Cod postal: 030837 , Romania , Punct(e) de contact: VALENTIN VLADU , Tel. +40 0213160809 , Email:
valentin.vladu@onrc.ro , Fax: +40 0213160808 , Adresa internet (URL): www.onrc.ro , Adresa
profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro
I.2) TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale
acestora
Activitate (activitati)
- Servicii generale ale administratiilor publice
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI



II.1) DESCRIERE
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
Achizitia de servicii de paza prin monitorizare si interventie si servicii de paza umana pentru ONRC,
ORCT si birourile teritoriale.
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Servicii
23 - Servicii de investigatie si de siguranta, cu exceptia serviciilor de transport cu vehicule blindate
Locul principal de prestare: la sediul ONRC, sediul fiecarui ORCT cat si la sediile Birourilor Teritoriale
din Buftea, Sighi?oara, Vi?eul de Sus, Sighetul Marma?iei, Pascani si imobilul unde este depozitata
arhiva ORCT Cluj
Codul NUTS: RO321 - Bucuresti
In cazul categoriilor de servicii 17-27 aprobati publicarea prezentului anunt? Da
II.1.3) Anuntul implica
Incheierea unui acord-cadru
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Servicii de paza prin monitorizare si interventie si servicii de paza umana, precum si paza umana care
se vor presta numai in cazuri exceptionale (asigurarea securita?ii loca?iilor in cazul defectarii sau a
imposibilitatii conectarii sistemului de monitorizare la Dispeceratul firmei de monitorizare, aparitia
unor situatii in activitatea ONRC si/sau ORCT ce impun prelungirea programului de lucru al agen?ilor
de paza, etc) pentru ONRC, ORCT si birouri teritoriale cu personal autorizat asigurat de prestator, in
conditiile Legii 333/2003
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
79711000-1 - Servicii de monitorizare a sistemelor de alarma (Rev.2)
79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Da
II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor
65,218.16 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) TIPUL PROCEDURII
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1) Criterii de atribuire
Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
2016L4
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Da
 Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2016/S100-179287 din 26.05.2016

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Contract nr: 453645 Denumirea: servicii de paza prin monitorizare si interventie pentru ORCT OLT
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 28.10.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 1
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 1
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
TICONI PROTECTIE SI PAZA S.R.L.
Adresa postala: str.Zmeurei, nr.3, bl.7, sc.B, ap.2 , Localitatea: Slatina , Cod postal: 230320 , Romania
, Tel. +40 788768250/ +40 249432508 , Email: ticoni@yahoo.com , Fax: +40 249432508
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 2664.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
35
Contract nr: 453655 Denumirea: servicii de paza umana si servicii de paza prin monitorizare si
interventie pentru ORCT CONSTANTA
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 20.10.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 4
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 2
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
KOKKAI COMIMPEX S.R.L.
Adresa postala: str. Mihai Eminescu, nr. 56 , Localitatea: Techirghiol , Cod postal: 906100 , Romania ,
Tel. +40 241547380 , Email: office@kokkaisecurity.ro , Fax: +40 241547380 , Adresa internet (URL):
www.kokkaisecurity.ro
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 41840.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
15
Contract nr: 453628 Denumirea: servicii de paza prin monitorizare si interventie pentru 8 ORCT
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 24.10.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 8
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 8
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
S.C. MIKE SECURITY GROUP S.R.L.
Adresa postala: RESITA,B-DUL REPUBLICII NR.11,AP.4 , Localitatea: Resita , Cod postal: 320127 ,
Romania , Tel. +40 255/228662 , Email: mike.security.cs@gmail.com , Fax: +40 255/228662
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 19296.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
3,13,14,21,25,32,37,41
Contract nr: 453619 Denumirea: servicii de paza prin monitorizare si interventie pentru ORCT DOLJ
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 27.10.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 1
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 1



V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
PROTECT NPG PAZA
Adresa postala: Com Bradesti, str. Primaverii nr. 2 A, jud. Dolj , Localitatea: Bradesti , Cod postal:
200467 , Romania , Tel. +40 0760071016 , Email: cornelgiodea@yahoo.com
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 1418.16 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
18

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu
VI.2) ALTE INFORMATII
VI.3) CAI DE ATAC
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac
TRIBUNALUL BUCURESTI - SECTIA COMERCIALA
Adresa postala: B-dul Unirii nr 37, sector 3 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 03082 , Romania , Tel.
+40 0214083600 , Email: tribunalul-bucuresti@just.ro , Fax: +40 0213132815 , Adresa internet (URL):
http://www.tmb.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Directia contencios a Oficiului National al Registrului Comertului
Adresa postala: B-dul. Unirii nr.74, Bl.J3b, Sector 3 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030837 ,
Romania , Tel. +40 213160809 , Email: onrc@onrc.ro , Fax: +40 213137434 , Adresa internet (URL):
www.onrc.ro
VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
18.11.2016 14:21

(LicitatiaPublica.ro)




